
    

 

 

〇回答期間 
令令和和４４年年１１２２月月１１日日～～１１２２月月２２２２日日  
※回答後、２種類の調査票を同封の

封筒により郵送してください。 

調査にご協力をいただく皆様 
 

三重県医療保健部      
 

令和４年度県民健康意識等にかかる調査へのご協力のお願い 
 
 平素より、県政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、この依頼状を送付させていただいた皆様へ、令和４年度県民健康意識等にかかる調

査へのご協力をお願いすることになりました。 
今後、三重県が健康増進に関する施策を適切に進めるにあたり、重要な調査になりますので、

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご協力くださいますようよろしくお願いします。 
 

１ ご回答いただきたい調査票（２種類） 
（１）県民健康意識調査票   
 
 
 
 
 
 
 
 
（２）食事質問票 
 ①18 歳未満用               ②18 歳以上用 
 
 
 
 
 
 
 
※食事質問票には、調査の結果を後日お返しするとの記載がありますが、今回の調査では個人を

特定しない統計情報として使用するため、結果のお返しはいたしません。 
※食事質問票は、令和４年１月１日時点のご年齢により、①か②のどちらかの調査票を郵送して

います。現在の年齢に関わらずお手元に届いた調査票へご回答ください。 
 
２ 調査に関するお問い合わせ 
【調査事務局】 
  株式会社 東京商工リサーチ 問合せ係 

電話：０３－ ６６６１－２８９６ 
受付：９時～１７時（土日祝含む） 

 

 

【調査担当課】 
三重県医療保健部健康推進課   
健康対策班 
〒514-8570 津市広明町 13 番地 

 
  

   

 

    

 

 

〇回答期間 
令令和和４４年年１１２２月月１１日日～～１１２２月月２２２２日日  
※回答後、２種類の調査票を同封の

封筒により郵送してください。 

調査にご協力をいただく皆様 
 

三重県医療保健部      
 

令和４年度県民健康意識等にかかる調査へのご協力のお願い 
 
 平素より、県政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、この依頼状を送付させていただいた皆様へ、令和４年度県民健康意識等にかかる調

査へのご協力をお願いすることになりました。 
今後、三重県が健康増進に関する施策を適切に進めるにあたり、重要な調査になりますので、

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご協力くださいますようよろしくお願いします。 
 

１ ご回答いただきたい調査票（２種類） 
（１）県民健康意識調査票   

 
 
 
 
 
 
 
 

（２）食事質問票 
 ①18 歳未満用               ②18 歳以上用 
 
 
 
 
 
 
 
※食事質問票には、調査の結果を後日お返しするとの記載がありますが、今回の調査では個人を

特定しない統計情報として使用するため、結果のお返しはいたしません。 
※食事質問票は、令和４年１月１日時点のご年齢により、①か②のどちらかの調査票を郵送して

います。現在の年齢に関わらずお手元に届いた調査票へご回答ください。 
 
２ 調査に関するお問い合わせ 
【調査事務局】 
  株式会社 東京商工リサーチ 問合せ係 

電話：０３－ ６６６１－２８９６ 
受付：９時～１７時（土日祝含む） 

 

 

【調査担当課】 
三重県医療保健部健康推進課   
健康対策班 
〒514-8570 津市広明町 13 番地 

 
  

   

 

    

 

 

〇回答期間 
令令和和４４年年１１２２月月１１日日～～１１２２月月２２２２日日  
※回答後、２種類の調査票を同封の

封筒により郵送してください。 

調査にご協力をいただく皆様 
 

三重県医療保健部      
 

令和４年度県民健康意識等にかかる調査へのご協力のお願い 
 
 平素より、県政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、この依頼状を送付させていただいた皆様へ、令和４年度県民健康意識等にかかる調

査へのご協力をお願いすることになりました。 
今後、三重県が健康増進に関する施策を適切に進めるにあたり、重要な調査になりますので、

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご協力くださいますようよろしくお願いします。 
 

１ ご回答いただきたい調査票（２種類） 
（１）県民健康意識調査票   

 
 
 
 
 
 
 
 

（２）食事質問票 
 ①18 歳未満用               ②18 歳以上用 
 
 
 
 
 
 
 
※食事質問票には、調査の結果を後日お返しするとの記載がありますが、今回の調査では個人を

特定しない統計情報として使用するため、結果のお返しはいたしません。 
※食事質問票は、令和４年１月１日時点のご年齢により、①か②のどちらかの調査票を郵送して

います。現在の年齢に関わらずお手元に届いた調査票へご回答ください。 
 
２ 調査に関するお問い合わせ 
【調査事務局】 
  株式会社 東京商工リサーチ 問合せ係 

電話：０３－ ６６６１－２８９６ 
受付：９時～１７時（土日祝含む） 

 

 

【調査担当課】 
三重県医療保健部健康推進課   
健康対策班 
〒514-8570 津市広明町 13 番地 

 
  

   

 

    

 

 

〇回答期間 
令令和和４４年年１１２２月月１１日日～～１１２２月月２２２２日日  
※回答後、２種類の調査票を同封の

封筒により郵送してください。 

調査にご協力をいただく皆様 
 

三重県医療保健部      
 

令和４年度県民健康意識等にかかる調査へのご協力のお願い 
 
 平素より、県政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、この依頼状を送付させていただいた皆様へ、令和４年度県民健康意識等にかかる調

査へのご協力をお願いすることになりました。 
今後、三重県が健康増進に関する施策を適切に進めるにあたり、重要な調査になりますので、

お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご協力くださいますようよろしくお願いします。 
 

１ ご回答いただきたい調査票（２種類） 
（１）県民健康意識調査票   

 
 
 
 
 
 
 
 

（２）食事質問票 
 ①18 歳未満用               ②18 歳以上用 
 
 
 
 
 
 
 
※食事質問票には、調査の結果を後日お返しするとの記載がありますが、今回の調査では個人を

特定しない統計情報として使用するため、結果のお返しはいたしません。 
※食事質問票は、令和４年１月１日時点のご年齢により、①か②のどちらかの調査票を郵送して

います。現在の年齢に関わらずお手元に届いた調査票へご回答ください。 
 
２ 調査に関するお問い合わせ 
【調査事務局】 
  株式会社 東京商工リサーチ 問合せ係 

電話：０３－ ６６６１－２８９６ 
受付：９時～１７時（土日祝含む） 

 

 

【調査担当課】 
三重県医療保健部健康推進課   
健康対策班 
〒514-8570 津市広明町 13 番地 

 
  

   

 


